

三、 分项报价清单

陕西建广工程建设有限公司（加盖公章）

2025年10月09日

总预算表

单位：元

序号	工程名称	建 安 工程费	林草工程费		设备费	独立费用	合计
			栽植费	林草及 种子费			
第一部分	工程措施	765750.18					765750.18
第二部分	林草措施	11375.54					11375.54
	一至二部分投资合计	777125.72					777125.72
	总投资						777125.72

分部工程预算表

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
第一部分	工程措施				765750.18
I	工程措施				765750.18
I.1	土坝工程				375457.20
I.1.1	人工清理表土	m ²	3772.00	5.65	21311.80
I.1.2	坝体土方				290295.78
I.1.2.1	坝体土方碾压	m ³	24479.00	6.98	170863.42
I.1.2.2	推土机推土 50m(利用放水工程开挖土方, 自然方)	m ³	6691.00	4.71	31514.61
I.1.2.3	推土机推土 40m(取土场开挖土方, 自然方)	m ³	21185.00	4.15	87917.75
I.1.3	坝肩削坡土方	m ³	1009.00	3.38	3410.42
I.1.4	结合槽				13704.12
I.1.4.1	挖掘机挖土	m ³	1218.00	3.38	4116.84
I.1.4.2	蛙夯夯实土	m ³	1032.00	9.29	9587.28
I.1.5	反滤体				31633.26
I.1.5.1	反滤层	m ³	58.53	175.20	10254.46
I.1.5.2	堆石棱体(毛石)	m ³	148.52	110.00	16337.20
I.1.5.3	堆石棱体(块石)	m ³	31.51	160.00	5041.60
I.1.6	排水沟	m	149.71	90.85	13601.82
I.1.6.1	人工挖排水沟	m ³	63.00	10.55	664.65
I.1.6.2	C25 砼排水沟	m ³	19.90	644.42	12823.96
I.1.6.3	伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	2.45	46.21	113.21
I.1.7	工程标志碑	块	1.00	1500.00	1500.00
I.2	放水建筑物				272198.29
I.2.1	放水卧管	m	33.78	2648.79	89476.29
I.2.1.1	人工土方开挖	m ³	5417.00	9.55	51732.35
I.2.1.2	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	77.00	3.38	260.26
I.2.1.3	蛙夯夯实土	m ³	66.00	9.29	613.14
I.2.1.4	现浇 F200#4C25 钢筋砼(卧管)	m ³	21.75	624.23	13577.00
I.2.1.5	现浇 F200#4C25 钢筋砼(齿墙)	m ³	1.80	624.23	1123.61
I.2.1.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	10.90	566.86	6178.77
I.2.1.7	普通平面模板	m ²	10.13	50.65	513.08
I.2.1.8	伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	4.77	46.21	220.42
I.2.1.9	651 型止水带	m	9.00	82.97	746.73
I.2.1.10	钢筋制作及安装	t	1.82	5621.39	10230.93

分部工程预算表

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
1.2.1.11	放水孔铸铁盖板	套	34.00	120.00	4080.00
1.2.1.12	0.8*0.8m 拦污栅	个	1.00	200.00	200.00
1.2.2	放水消力池	m	3.00	3470.90	10412.69
1.2.2.1	人工土方开挖	m ³	102.00	9.55	974.10
1.2.2.2	挖掘机挖土 (放水工程回填利用)	m ³	59.00	3.38	199.42
1.2.2.3	蛙夯夯实土	m ³	50.00	9.29	464.50
1.2.2.4	现浇 F200#4C25 钢筋砼 (消力池)	m ³	8.15	624.23	5087.47
1.2.2.5	现浇 C20 砼垫层	m ³	0.97	566.86	549.85
1.2.2.6	钢筋制作及安装	t	0.55	5621.39	3091.76
1.2.2.7	普通平面模板	m ²	0.90	50.65	45.59
1.2.3	放水涵管	m	80.00	1763.61	141088.78
1.2.3.1	人工土方开挖	m ³	959.00	9.55	9158.45
1.2.3.2	挖掘机挖土 (放水工程回填利用)	m ³	1251.00	3.38	4228.38
1.2.3.3	蛙夯夯实土	m ³	1060.00	9.29	9847.40
1.2.3.4	现浇 C15 砼垫层	m ³	21.60	566.86	12244.18
1.2.3.5	预制钢筋砼涵管 Φ80 安装 (壁厚 10mm)	m	80.00	788.00	63040.00
1.2.3.6	现浇 F200#4C25 砼 (截水环)	m ³	21.43	624.23	13377.25
1.2.3.7	现浇 F200#4C25 砼 (管床)	m ³	44.21	624.23	27597.21
1.2.3.8	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	8.23	46.21	380.31
1.2.3.9	普通平面模板	m ²	24.00	50.65	1215.60
1.2.4	放水明渠	m	6.00	1015.94	6095.61
1.2.4.1	人工土方开挖	m ³	56.00	9.55	534.80
1.2.4.2	挖掘机挖土 (放水工程回填利用)	m ³	21.00	3.38	70.98
1.2.4.3	蛙夯夯实土	m ³	18.00	9.29	167.22
1.2.4.4	现浇 F200#4C25 钢筋砼 (明渠)	m ³	3.36	644.42	2165.25
1.2.4.5	现浇 F200#4C25 钢筋砼 (齿墙)	m ³	0.42	624.23	262.18
1.2.4.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	1.26	566.86	714.24
1.2.4.7	钢筋制作及安装	t	0.33	5621.39	1855.06
1.2.4.8	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	0.77	46.21	35.58
1.2.4.9	651 型止水带	m	2.40	82.97	199.13
1.2.4.10	普通平面模板	m ²	1.80	50.65	91.17
1.2.5	放水陡坡	m	21.00	960.25	20165.26
1.2.5.1	人工土方开挖	m ³	138.00	9.55	1317.90

分部工程预算表

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
1.2.5.2	挖掘机挖土 (放水工程回填利用)	m³	72.00	3.38	243.36
1.2.5.3	蛙夯夯实土	m³	61.00	9.29	566.69
1.2.5.4	现浇 F200#4C25 钢筋砼 (陡坡)	m³	11.76	644.42	7578.38
1.2.5.5	现浇 F200#4C25 钢筋砼 (齿墙)	m³	1.26	624.23	786.53
1.2.5.6	现浇 C20 砼垫层	m³	4.41	566.86	2499.85
1.2.5.7	钢筋制作及安装	t	1.15	5621.39	6464.60
1.2.5.8	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m²	2.31	46.21	106.75
1.2.5.9	651 型止水带	m	3.40	82.97	282.10
1.2.5.10	普通平面模板	m²	6.30	50.65	319.10
1.2.6	放水尾消力池	m	2.00	1462.62	2925.24
1.2.6.1	人工土方开挖	m³	13.00	9.55	124.15
1.2.6.2	挖掘机挖土 (放水工程回填利用)	m³	11.00	3.38	37.18
1.2.6.3	蛙夯夯实土	m³	9.00	9.29	83.61
1.2.6.4	现浇 F200#4C25 钢筋砼 (尾消力池)	m³	1.52	644.42	979.52
1.2.6.5	现浇 F200#4C25 钢筋砼 (齿墙)	m³	0.42	624.23	262.18
1.2.6.6	现浇 C20 砼垫层	m³	0.42	566.86	238.08
1.2.6.7	钢筋制作及安装	t	0.15	5621.39	843.21
1.2.6.8	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m²	0.97	46.21	44.82
1.2.6.9	651 型止水带	m	3.40	82.97	282.10
1.2.6.10	普通平面模板	m²	0.60	50.65	30.39
1.2.7	放水尾水渠	m	1.00	2034.42	2034.42
1.2.7.1	人工土方开挖	m³	6.00	9.55	57.30
1.2.7.2	挖掘机挖土 (放水工程回填利用)	m³	3.00	3.38	10.14
1.2.7.3	蛙夯夯实土	m³	3.00	9.29	27.87
1.2.7.4	现浇 F200#4C25 钢筋砼 (尾水渠)	m³	0.56	644.42	360.88
1.2.7.5	现浇 F200#4C25 钢筋砼 (齿墙)	m³	1.05	624.23	655.44
1.2.7.6	现浇 C20 砼垫层	m³	0.21	566.86	119.04
1.2.7.7	钢筋制作及安装	t	0.10	5621.39	562.14
1.2.7.8	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m²	0.77	46.21	35.58
1.2.7.9	651 型止水带	m	2.30	82.97	190.83
1.2.7.10	普通平面模板	m²	0.30	50.65	15.20
1.3	附属设施				110094.69

单价汇总表

单位: 元

序号	工程名称	单位	单价	其中						
				人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	价差
1	坝体土方碾压	m³	6.98	1.11	0.55	3.85	0.22	0.43	0.25	0.58
2	推土机推土 50m(利用放水工程开挖土方, 自然方)	m³	4.71	0.11	0.37	3.23	0.15	0.29	0.17	0.33
3	推土机推土 40m(取土场开挖土方, 自然方)	m³	4.15	0.1	0.32	2.85	0.13	0.26	0.15	0.34
4	坝肩削坡土方	m³	3.38	0.21	0.5	1.95	0.11	0.21	0.12	0.28
5	挖掘机挖土	m³	3.38	0.21	0.5	1.95	0.11	0.21	0.12	0.28
6	柱身夯实土	m³	9.29	3.54	0.6	3.17	0.29	0.58	0.33	0.77
7	C25 砼排水沟	m³	644.42	90.25	465.45	2.3	20.32	40.15	22.74	53.21
8	伸缝缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m²	46.21	0.14	36.25		1.46	2.88	1.63	3.82
9	现浇 F200W/C25 钢筋砼(卧管)	m³	624.23	24.42	457.19	10.47	19.68	38.89	22.03	51.54
10	现浇 F200W/C25 钢筋砼(齿墙)	m³	624.23	24.42	457.19	10.47	19.68	38.89	22.03	51.54
11	现浇 C20 砼垫层	m³	566.86	23.6	417.14	6.12	17.87	35.32	20	46.81
12	651 型止水带	m	82.97	0.96	64.45		2.62	5.17	2.93	6.85
13	钢圈制作及安装	t	5021.39	699.72	3657.85	312.8	177.25	350.26	198.36	464.17
14	现浇 F200W/C25 钢筋砼(剪力墙)	m³	624.23	24.42	457.19	10.47	19.68	38.89	22.03	51.54
15	现浇 C15 砼垫层	m³	566.86	23.6	417.14	6.12	17.87	35.32	20	46.81
16	现浇 F200W/C25 砼(截水环)	m³	624.23	24.42	457.19	10.47	19.68	38.89	22.03	51.54
17	现浇 F200W/C25 砼(管床)	m³	624.23	24.42	457.19	10.47	19.68	38.89	22.03	51.54
18	现浇 F200W/C25 钢筋砼(明渠)	m³	644.42	46.25	465.45	2.3	20.32	40.15	22.74	53.21
19	栽植油松	株	11.19	1.46	8.55		0.06	0.13	0.07	0.15

单价汇总表

单位: 元

[illegible]

单价分析表

单价名称: 坝体土方碾压

定额编号: 01303

定額單位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 推土机推土 50m(利用放水工程开挖土方, 自然方)

定额编号: 01161-1*0.85

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 推土机推土 40m(取土场开挖土方, 自然方)

定额编号: 01161-1*0.75

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 坝肩削坡土方

定额编号: 01192

定額單位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 挖掘机挖土

定额编号: 01192

定額單位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 蛙夯夯实土

定额编号: 01294

定額單位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: C25 砼排水沟

定额编号: 04013

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)

定额编号: 040263

定额单位: 100m²

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇 F200W4C25 钢筋砼 (卧管)

定额编号: 04007

定額單位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇 F200W4C25 钢筋砼 (齿墙)

定额编号: 04007

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇 C20 砼垫层

定额编号: 04006

定額單位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 651 型止水带

定额编号: 040239

定額單位: 100m

[illegible]

单价分析表

单价名称: 钢筋制作及安装

定额编号: 04068

定額單位: t

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇 F200W4C25 钢筋砼 (消力池)

定额编号: 04007

定額單位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇 C15 砼垫层

定额编号: 04006

定額單位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇 F200W4C25 砼 (截水环)

定额编号: 04007

定額單位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇 F200W4C25 砼 (管床)

定额编号: 04007

定額單位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇 F200W4C25 钢筋砼 (明渠)

定额编号: 04013

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称:栽植油松

定额编号: 补定-003+08086*0.5+08087*0.5

定額單位：100株

[illegible]

单价分析表

单价名称:栽植紫穗槐

定额编号: 08091+补定-004

定額單位：100株

[illegible]

单价分析表

单价名称: 穴播紫花苜蓿、柠条

定額编号: 08057+08139

定額單位: hm²[illegible]

单价分析表

单价名称: 紫花苜蓿、柠条种子

定额编号: 补定-001

定額單位: kg

[illegible]